

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

			·
13.07.2020		<b>N</b> º _	42-p
	г. Краснотурьинск		•

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками, утвержденный распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской области от 22.02.2019 № 15-р

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-О3 «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 01.04.2015 № 159-УГ «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и руководствуясь распоряжениями Администрации Северного управленческого округа Свердловской области от 13.09.2013 № 164-р «Об утверждении перечня коррупционно опасных функций в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области, при реализации которых могут возникнуть коррупционные риски», от 31.12.2013 № 250-р «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Северного управленческого округа Свердловской области» и от 12.03.2020 № 15-р «О назначении уполномоченного должностного лица для осуществления аудиторских проверок в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области и территориальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их права, руководство деятельностью которых осуществляет Администрация Северного управленческого округа Свердловской области»:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками, утвержденный распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской области от 22.02.2019 № 15-р «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Администрации Северного управленческого округа Свердловской области, замещение которых связано с повышенными коррупционными рисками» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 6 марта, № 20590), следующее изменение:

дополнить пунктом 7 следующего содержания:

- «7. Ведущий специалист отдела социально-экономического развития территории Администрации Северного управленческого округа Свердловской области (экономическая сфера).».
  - 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
- 3. Настоящее распоряжение разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Управляющий

Е.Ю. Преин